
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
10.07.2017                  Воронеж                          № 3-1461 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 10.07.2017 (протокол № 4) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 4



2 

Приложение 

к приказу от 10.07.2017 № 3-1461 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет РГФ, 
    направление - Лингвистика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Власова Ольга Вячеславовна 211 07170006 07170076 

2 Воронова Карина Николаевна 219 07170007 07170190 

3 Голубева Дарья Андреевна 227 07170009 07170203 

4 Гречишникова Дарья Васильевна 169 07170003 07170041 

5 Загориева Вероника Александровна 169 07170008 07170325 

6 Мамбетова Алина Руслановна 167 07170001 07170143 

7 Мельникова Юлия Вячеславовна 196 07170005 07170046 

8 Опрышко Маргарита Евгеньевна 190 07170010 07170229 

9 Теплякова Анастасия Игоревна 229 07170004 07170031 

10 Шибина Елизавета Александровна 168 07170002 07170202 

 

 
2. Факультет РГФ, 
    специальность - Перевод и переводоведение, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Божкова Ангелина Алексеевна 214 07170022 07170248 

2 Волошенко Маргарита Витальевна 269 07170020 07170126 

3 Воронин Данил Дмитриевич 170 07170042 07170225 

4 Воронцова Алина Андреевна 265 07170017 07170113 

5 Ву Ольга Лановна 128 07170040 07170216 

6 Голонова Анна Андреевна 214 07170027 07170274 

7 Голубева Анастасия Владимировна 216 07170015 07170080 



3 

8 Горбатко Виктория Витальевна 180 07170024 07170269 

9 Долженко Екатерина Игоревна 153 07170036 07170323 

10 Ильина Маргарита Александровна 234 07170019 07170011 

11 Канивец Марина Викторовна 155 07170016 07170105 

12 Котлярова Алина Сергеевна 186 07170014 07170096 

13 Макарова Оксана Викторовна 222 07170038 07170234 

14 Малайко Мария Витальевна 218 07170023 07170198 

15 Малыхина Алина Дмитриевна 182 07170012 07170069 

16 Пискунова Анна Владимировна 231 07170011 07170072 

17 Посельская Наталия Борисовна 203 07170028 07170023 

18 Посохова Анастасия Александровна 210 07170026 07170209 

19 Расторгуева Наталья Алексеевна 206 07170033 07170139 

20 Ребизова Анастасия Тимуровна 225 07170030 07170058 

21 Рукавишникова Валерия Андреевна 166 07170041 07170320 

22 Сидоркина Милена Евгеньевна 197 07170031 07170044 

23 Тимохина Софья Андреевна 194 07170029 07170318 

24 Трунова Анна Станиславовна 197 07170037 07170340 

25 Федорова Елизавета Аркадьевна 239 07170035 07170207 

26 Фефлова Маргарита Михайловна 184 07170018 07170101 

27 Харченко Виктория Евгеньевна 182 07170034 07170063 

28 Черных Екатерина Николаевна 234 07170025 07170138 

29 Шестопалова Евгения Игоревна 195 07170013 07170094 

30 Шишкина Анастасия Игоревна 221 07170021 07170164 

31 Щёлкина Камилла Сергеевна 171 07170039 07170292 

32 Юферева Алина Дмитриевна 218 07170032 07170067 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


